

(a) *D'avanzamento finale.*

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prozzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo sbancamento terra mc.	142 27	600	85.362	
2	6	" " roccia "	331 98	1.500	497.970	
3	1	" ristretto terra "	42 95	800	34.360	
4	5	" " roccia "	100 21	1.800	180.378	
5	2	Calcestruzzo a Kg. 200 "	7 81	6.200	48.422	
6	113	Spianate di malta mq.	358 10	110	39.391	
7	114	Stratificazione di asfalto "	358 10	450	161.145	
8	12	Muratura tuata tufo mc.	5 ==	4.500	22.500	
9	52	Cordoni calcarei ml.	362 15	900	325.935	
10	29	Masseto in calce a Kg.200mq.	855 ==	370	316.350	
11	21	Calcestruzzo a Kg. 300 mc4	8 35	9.000	75.150	
12	36	Pavimentazione pietrini mq.	668 58	780	521.492	40
13	53	Basoli calcarei "	184 26	1.500	276.390	
14	121	Pavim.con tapp.bitumin; "	509 13	900	458.217	
15	59	Tubazioni in fibro cem. Ø150	104 60	950	99.370	
16	70	" di ferro zing. ml.	147 ==	700	102.900	
17	61	" in fibro cem.Ø 80 "	76 70	700	53.890	
18	npl.	Pav. di marmette colorate	686 52	1-350-H00	171.630	
19	35	Pavim. di tavelloni 30x30	447 34	2-600-1.100	671.010	
20	38	Rivestimento di pareti mq.	197 17	3.200	630.944	
21	50	lastre di pietra di trani 3"	18 94	4.200	79.548	
22	51	" " " " " 2 "	14 72	3800-1100	<u>39.744</u>	
		Sommano i lavori a misura				4.891.898,40
		B) LAVORI A FORFAIT				
23	II C.S.A. - Russico	99% X 48% X 36.250.000			17.226.000	
24	" " " " - Tramezzi e intonaci	97% X 8% X 36.250.000			2.813.000	
25	" " " " - Impianti	95% X 9% X 36.250.000			<u>3.099.375</u>	
		A riportare			23.138.376	4.891.898,40

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			23.138.375	4.891.898,
26	11	C.S.A. Completamento fabbric.				
		95% X 7% X 36.250.000			2.410.625	
27	" " " "	Infissi				
		95% X 12% X 36.250.000			4.132.500	
28	"	Pavimenti e rivestimenti				
		98% X 10% X 36.250.000			3.552.500	
29		Intonaco esterno e ringhiere				
		85% X 6% X 36.250.000			<u>1.848.750</u>	
		Sommano i lavori a forfait				35.082.750, =
		Tot. lavori e misure a forf.				39.974.648,40
		a dedurre il ribasso del 6,05%				<u>2.418.466,20</u>
		restano nette lire				<u>37.556.182,20</u>

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. GIOVANNI ROMA)



Visto
IL PRESIDENTE

(Comm. Deleg. Ubaldo G. Vallarino)